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İran Dışişleri Bakanı Muhammed Cevad Zarif, Bakü'de düzenlenen "Asya'nın Kalbi-İstanbul Süreci" 
zirvesi esnasında gazetecilerin sorularını yanıtladı.

"Asya'nın Kalbi-İstanbul Süreci" zirvesi esnasında gazetecilerin sorularını yanıtlayan İran Dışişleri 
Bakanı Muhammed Cevad Zarif, bu toplantının Afganistan üzerinde odaklandığını bildirerek, 
"Afganistan hükümeti öncülüğünde terörle mücadele, bu ülkede gelişmek üzere olan DEAŞ afetinin 
dikkate alınması, bu terör örgütünün Afganistan milletinin farklı kesimleri arasında kopukluk 
oluşturmaya çalışması ve uyuşturucu kaçakçılığına karşı mücadelede küresel bir dayanışma 
oluşturma gereksinimi, benim toplantıda yaptığım konuşmaların başlıklarını oluşturuyordu" 
ifadelerinde bulundu.

Dün Avrupa Dış Politikalar Sorumlusu Federica Mogherini ile yaptığı görüşmede Avrupa'nın nükleer 
anlaşmayla lgili pratikte uyguladığı politikalarına yöneltilen bir soruyu ise Zarif şu şekilde yanıtladı: 
Dün de söylediğim gibi, Avrupa ile sayın Mogherini anlaşma konusunda gayet iyi ve sağlam bir 
tutum sergilemekte. Geçen aylarda da Avrupalıların bu konuda yaptıkları uygulamalarına tanık 
olduk ki bankacılık alanı bunların başında yer alıyor, bunlara ilave olarak, geçen hafta AB heyeti de 
tarım ve nükleer işbirliği gerçekleştirmek amacıyla İran'ı ziyaret etti.

İran ile AB arasındaki işbirliğinin devam etmesini temenni eden İran Dışişleri Bakanı, "Sayın 
Mogherini ile yaptığım görüşmede ayrıca Suriye konusunu da ele alarak, Soçi Zirvesi'nde yapılan 
müzakerelere ilişkin kendisine bilgi aktardım. Bölgede barışın yerleşmesi ve Suudi Arabistan'ın 
Yemen ile Lübnan'da uyguladığı tehlikeli politikalar bu görüşmede üzerinde durduğumuz diğer 
konulardı" şeklinde konuştu.

Zarif, son olarak Tahran-Bakü ilişkilerine yöneltilen bir soruyu da, "Azerbaycan ile gayet iyi 
ilişkilere sahibiz ve bugünkü zirvenin esnasında da Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile bir 
araya gelerek, Hazar Denizi'nde işbirliği yapma, Enerji alanında oratak projeler yürütmenin yanı 
sıra Rusya ve Türkiye ile üçlü işbirliği gerçekleştirme konuları üzerinde fikir alışverişinde bulunduk. 
Azerbaycan, İran'ın en iyi komşularından biridir ve bu ülkeyle aramızdaki münasebetleri ciddiyetle 
sürdüreceğiz" şeklinde yanıtladı.
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